Atividade Legislativa

Requerimento n° 1461, de 2004

Autoria: Senador Arthur Virgílio (PSDB/AM), Senador Alvaro Dias (PSDB/PR), Senador Antero Paes de Barros
(PSDB/MT), Senador Eduardo Azeredo (PSDB/MG), Senadora Lúcia Vânia (PSDB/GO) e outros

Iniciativa:

Ementa:

Requerem, nos termos do art. 199 do Regimento Interno do Senado Federal, a realização de Sessão Solene Especial,
destinada a homenagear a memória do Acadêmico e ex-Ministro Celso Furtado.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Deferida pela Presidência (art. 199 doDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 17/03/2005 - TRAMITAÇÃO
ENCERRADA

TRAMITAÇÃO

17/03/2005 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

TRAMITAÇÃO ENCERRADASituação:

Processo arquivado.Ação:

02/03/2005 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

10:00 -      Realiza-se nesta oportunidade a Sessão Especial, tendo usado da palavra o Sr. Presidente Senador Renan Calheiros, e
os Srs. Senadores Delcídio Amaral, Pedro Simon, Efraim Morais, Cristovam Buarque, Arthur Virgílio, Ney Suassuna, Eduardo
Suplicy, Mão Santa, Álvaro Dias, Marcelo Crivella e  Alberto Silva.
          Os Senadores José Sarney, Tasso Jereissati e Paulo Octávio encaminharam à Mesa discursos para serem publicados nos
termos regimentais.

           Ao PLEG com destino à SSARQ.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 3907-3935

01/03/2005 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Encaminhado ao Plenário.Ação:

01/03/2005 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

A Presidência lembra ao Plenário que o Senado Federal amanhã, as onze horas, realizará uma sessão especial destinada a
reverenciar a memória do ex-Ministro Celso Furtado.

       À Secretaria Geral da Mesa.

Ação:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 1461, de 2004

TRAMITAÇÃO

Publicado no DSF Páginas 3593

28/02/2005 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Encaminhado ao Plenário.Ação:

23/11/2004 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

Leitura.
         À Publicação.

      À Secretaria Geral da Mesa, para os devidos fins.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 37510

23/11/2004 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Este processo contém 02 (duas)  folhas numeradas e rubricadas.
À SGM.

Ação:

DOCUMENTOS

RQS 1461/2004

23/11/2004Data:

Senador Arthur Virgílio (PSDB/AM) e outros.Autor:

SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIOLocal:

         Leitura.
         À Publicação.

      À Secretaria Geral da Mesa, para os devidos fins.

Ação Legislativa:

Requerem, nos termos do art. 199 do Regimento Interno do Senado Federal, a realização de Sessão Solene Especial, destinada a
homenagear a memória do Acadêmico e ex-Ministro Celso Furtado.

Descrição/Ementa:

Avulso inicial da matéria

07/12/2004Data:

-Autor:

nullLocal:

pg 2